化工委发[2019]8 号

关于调整辽宁科技大学化学工程学院

思想道德与工作表现评议委员会的通知

学院直属各单位：

为进一步加强我院师德师风建设，提高考核评价科学化

水平，经学院 2019 年 7 月 10日党委会研究，决定调整思想

道德与工作表现评议委员会。具体人员名单如下：

主  任：纪振廷

副主任：安百钢

委  员：（按姓氏笔画顺序）

王平、王志有、方志刚、艾天、吕艳丽、朱亚明、李先

春、李晓、杨海明、张雅茹、张丽、张伟、徐桂英、董林、

蔡秀亮。

特此通知。

 2

（此页无正文）。

  中共辽宁科技大学化学工程学院委员会

    2019年 7 月 12 日

中共辽宁科技大学化学工程学院委员会     2019年 7月 12日印发